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W dniu 19 października 2010 r. w Domu Bankietowym „ARKADIA"w Sochaczewie odbyła się szósta, 
ostatnia już Konferencja Sochaczewskiego Partnerstwa Lokalnego, której tematem była: „Ocena i wybór 
projektów gospodarczych mających na celu tworzenie miejsc pracy na terenie powiatu 
sochaczewskiego". 

Spotkanie zorganizowane przez Starostę Powiatu Sochaczewskiego i Powiatowy Urząd Pracy w 
Sochaczewie przy współudziale Międzynarodowego Centrum Partnerstwa „Partners Network" licznie 
zgromadziło przedstawicieli: władz lokalnychi podległych im jednostek organizacyjnych, 
przedsiębiorców, organizacji pozarządowych, instytucji szkoleniowych, lokalnych mediów. Gośćmi 
konferencji byli także przedstawiciele Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie: Jolanta Wanielista i 
Antoni Midura. Łącznie w Konferencji wzięło udziałok. 130 osób. 

Otwarcia Konferencji dokonali Starosta Powiatu Sochaczewskiego Tadeusz Koryś i Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy w Sochaczewie Krzysztof Wasilewski. 

W dalszej części konferencji ekspert Partnerstwa Lokalnego Jadwiga Olszowska-Urban wprowadziła 
zebranych do głównej części spotkania- oceny projektów gospodarczych, które wypracowane zostały 
przez poszczególne grupy robocze. Projekty te zostały przedstawione w formie prezentacji 
multimedialnych przez przedstawicieli poszczególnych grup, a każdy z uczestników Konferencji 
wypełniał Kartę Oceny Projektów, w której do każdego projektu mógł podać dodatkowe propozycje 
bądź uwagi. 

Jako pierwszy przedstawiony został projekt pt. „ZOSTAŃ TUTAJ-WYBIERZ ŚWIADOMIE Edukacja w 
Partnerstwie". Celem tego projektu jest stworzenie spójnej oferty, której odbiorcami będą pracodawcy 
oraz ucząca się młodzież. Oferta ta polegać będzie na zorganizowaniu cyklu wizyt młodzieży u lokalnych 
pracodawców, umożliwieniu bezpośredniego kontaktu z realnym światem pracy oraz zdobyciem wiedzy 
dotyczącej stanowisk pracy i specyfiki danych pracodawców. 

Kolejny z zaprezentowanych projektów - zatytułowany „Sochaczewska Tęcza-Nasza Siła Tkwi w Naturze"
ma na celu szeroko rozumiany rozwój turystykii promocję potencjału turystycznego powiatu 
sochaczewskiego oraz utworzenie Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej. 

Jako trzeci przedstawiony został projekt pt. „Internetowy Kiosk z Pracą" Uzasadnieniem potrzeby 
realizacji tego projektu jest ułatwienie mieszkańcom powiatu sochaczewskiego dostępu do ofert pracy 
poprzez wykorzystanie Internetu jako najprostszego i najbardziej perspektywicznego nośnika informacji. 
Projekt zakłada stworzenie „Kiosku z Pracą" na portalu internetowym e-Sochaczew.pl oraz otwarcie 
pracowni komputerowych w szkołach. 

Ostatnim zaprezentowanym projektem był projekt zatytułowany „Glinka- najstarszy sekret zdrowia i 
urody". Celem tego projektu jest przyspieszenie tempa rozwoju społeczno-gospodarczego powiatu 
sochaczewskiego zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju. Realizację projektu przewidziano w 
dwóch etapach. 

Etap I zakłada wydobycie (ze złóż glinki zlokalizowanych na terenie gminy Iłów i Brochów) oraz 
przetwarzanie glinki do celów kosmetycznychi leczniczycha także jej dystrybucja na terenie kraju i poza 
jego granicami. Natomiast Etap II zakłada kompleksowe zagospodarowanie powstających w procesie 
wydobycia wyrobisk tzw. „glinianek".Za pośrednictwem tej prezentacji uczestnicy Konferencji mogli 
także zobaczyć jak wygląda proces wydobycia glinki oraz zapoznać się z właściwościami poszczególnych 
rodzajów glinek i możliwościach ich zastosowaniaw zabiegach kosmetycznych.Miłym dodatkiem do 
prezentacji tego projektu był występ chóru emerytów i rencistów z Iłowa „Iłowiacy". Zespół ten 
specjalnie przygotował piosenkę na tę okoliczność. 
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Po prezentacji wszystkich projektów Jadwiga Olszowska-Urban podziękowała wszystkim uczestnikom 
grup roboczych za włożoną pracę i ogromne zaangażowanie, życzącsukcesów w realizacji projektów. 

W następnej części Konferencji nastąpiła krótka część artystyczna- swój występ miał chór „Iłowiacy" 
oraz młoda wokalistka z Iłowa Joanna Rolewska. 

Po emocjach i przeżyciach artystycznych nastąpiło uroczyste wręczenie certyfikatów wszystkim 
uczestnikom Sochaczewskiego Partnerstwa Lokalnego przez 

Starostę Powiatu Sochaczewskiego Tadeusza Korysia, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 
Sochaczewie Krzysztofa Wasilewskiego oraz Prezesa Międzynarodowego Centrum Partnerstwa 
PARTNERS NETWORK Jadwigę Olszowską-Urban . 

Szczególne podziękowania Jadwiga Olszowska-Urban skierowała do Dyrektora i pracowników 
(Specjalistów Partnerstwa Lokalnego) Powiatowego Urzędu Pracy w Sochaczewie za perfekcyjne 
zorganizowanie i przeprowadzenie w powiecie sochaczewskim cyklu sześciu Konferencji pn. 
„Sochaczewskie Partnerstwo Lokalne" w ramach wdrażania Programu Partnerstwa Lokalnego na terenie 
powiatu sochaczewskiego. 

Opracowała: 
Małgorzata Bogusiewicz 
PUP Sochaczew
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